
 
Temeljem članka  69. stav 4. Zakona o šumama (Narodne novine br. 68/18, 115/18, 

98/19 i 32/20)  i članka 33. Statuta Općine Jelsa  („Službeni glasnik Općine Jelsa“, broj  3/21) 
Općinsko vijeće Općine Jelsa  na X.  sjednici, održanoj  15.  prosinca 2022.g. , donosi  
  

 PROGRAM  
UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA U 2023. GODINI 

 
Članak 1. 

 
Ovim Programom utorška stredstava šumskog doprinosa utvrđuje se namjena 

korištenja i kontrola utroška sredstava šumskog doprinosa kojeg plaćaju pravne i fizičke osobe 
koje obavljaju prodaju proizvoda iskorištavanja šuma (drvni sortimenti) na području Općine 
Jelsa u visini 5% prodajne cijene proizvoda na panju. 
 

Članak 2. 
 

Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na račun Proračuna Općine Jelsa, a koriste se 
isključivo za financiranje izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture. 

 
Članak 3. 

 
U Proračunu Općine Jelsa za 2023. godinu planirana su sredstva šumskog doprinosa u 

iznosu od =100,00 kuna. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom Glasniku Općine 

Jelsa“. 
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA JELSA  

O p ć i n s k o   v i j e ć e 
 
KLASA:  321-01/22-01/1                                                                                             PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2181-26-22-1                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 
Jelsa, 15.  prosinca  2022. g.                                                    Jure Gurdulić, dipl.oec. 
 
 
 
 
 


